COMUNA GRAIDURI

JUD. IASI
LISTA
obiectivelor de investitii cu finantare partiali
sau integrald de la buget
- 2018-
i -LElI- anexanr.2 la HCL NR. 7/14.02.2018
Nr. Denumirea obicctivului Valoare Valoare PREVEDERI 2018 ESTIMARI Capaci | Termen
Crt Data incep.exec.(lund.an) totald totala Total Finantate din: 2019 2020 2021 tati P.LF.
Nr.si data acord M.F. actualiza | col.5-7 Sume din Buget ALTE
Nr.si data act.de aprobare ta excedent Local SURSE
BL pt.
SD
0 | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TOTAL 3.557.000 3.557.000 1.334.000 2.223.000 1.093.200 941.800 260.200
Din care:
A Lucrari in continuare: 862.000 862.000 862.000
Lucrari noi: 2.380.000 2.380.000 1.334.000 1.046.000
Alte cheltuicli de investitii: 315.000 315.000 315.000
CAP 51.02. 415.000 415.000 415.000 10.000 9.000 12.000
ADMINISTRATIA LOCALA
A Lucrari in continuare 180.000 180.000 180.000
- IMPREJMUIRE SEDIU
PRIMARIE SI PARCARE 70.000 70.000 70.000
- CONSTRUIRE GARAJ
AUTO 110.000 110.000 110.000
B Lucrari noi
C Alte cheltuieli de investitii 235.000 235.000 235.000
- ACHIZITIA UNUI
BULDOEXCAVATOR 185.000 183.000 185.000
PENTRU SERVICII
PUBLICE
- REALIZARE
NOMENCLATOR 30.000 30.000 30.000
STRADAL
- REALIZARE
MONOGRAFIE 20.000 20.000 20.000
COMUNA GRAJDURI
CAP. 65.02 307.000 307.000 307.000 108.000 109.000 110.000
INVATAMANT |




A

! Lucrari in continuare.
-REABILITARE SI

| MODERNIZARE SCOALA
GIMNAZIALA DIN SATUL

' GRAJDURI

-REABILITARE SI
MODERNIZARE SCOALA
PRIMARA DIN SATUL
CARBUNARI

- REABILITARE SI
MODERNIZARE SCOALA
PRIMARA DIN SATUL VALEA
SATULUI

-DEMOLARE SI CONSTRUIRE
SCOALA PRIMARA DIN
SATUL POIANA CU CETATE

-REABILITARE SCOALA
PRIMARA PADURENI DIN
SATUL PADURENI

-REABILITARE SI EXTINDERE
TEREN DE SPORT SCOALA
GRAJDURI
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[ucrari noi

-DEMOLARE GRADINITA
VALEA SATULUI

- CONSTRUIRE GARD
SCOALA GIMNAZIALA
GRAJDURI
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Alte ch.de investitii

CAP.70.02

Locui

nte, serv. si dezv.publica

360.000

360.000

360.000

131.000

142.000

97.200

A

Lucrari in continuare

- SISTEM INTEGRAT DE
ALIMENTARE CU APA,
CANALIZARE SI STATIE
DE EPURARE PENTRU
LOCALITATILE
COMUNEI GRAJDURI

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000




Lucrari noi ‘

EXTINDERE RETEA DE
APA SI CANALIZARE

30.000

30.000

J0.000

30,000

30.000

30.000

Alte cheltuieli de investitii

-EXTINDERE RETEA
ELECTRICA

- ACHIZITIE SI MONTARE
BARIERE

ACHIZITIONARE
TERENURI SI CLADIRI

80.000

40.000

35.000

5.000

80.000

40.000

35.000

5.000

80.000

40.000

35.000

5.000

CAP 84.02.71
Drumuri si poduri

2.475.000

2.475.000

1.334.000

1.141.000

844.200

681.800

41.000

A

Lucrari in continuare

MODERNIZARE
DRUMURI COMUNALE SI
LOCALE IN COMUNA
GRAJDURI, JUDETUL IASI
+ DC50, DC51A,DC6, DC61,
DC60

MODERNIZARE
DRUMURI DE INTERES
LOCAL IN COMUNA
GRAJDURI

200.000

30.000

170.000

200.000

30.000

170.000

200.000

30.000

170.000

Lucrari noi

REABILITARE SI
MODERNIZARE
DRUMURI COMUNALE,
LOCALE SI SATESTI PRIN
ASFALTARE

2.275.000

2.275.000

2.275.000

2.275.000

1.334.000

1.334.000

941.000

941.000
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Alte cheltuieli de investitii

firache




